[bookmark: last]別記様式第１号（第５条関係）
　　年　　月　　日
　東広島市長　様
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名称及び
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

東広島市農福連携推進補助金交付申請書兼承諾書

　東広島市農福連携推進補助金の交付を受けたいので、東広島市農福連携推進補助金交付要領第５条の規定により、関係書類を添えて申請します。
　なお、申請者の資格及び市税の滞納がないことについて貴殿が確認することに承諾します。

１　申請者の資格の名称（〇で囲むこと）
　　・認定農業者・認定新規就農者・集落農場型農業生産法人
・複数の集落農場型農業生産法人が組織する法人

２　契約相手方の名称・所在地

３　業務発注実施（予定）期間
　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

４　交付申請額
　　金　　　　　　　円

５　添付書類
(1) 就労継続支援事業者との間で農業に関する労務の提供契約を締結していることを明らかにする書類
(2) 会計年内で任意の期間を納期とした業務を就労継続支援事業者に発注していることを明らかにする書類